

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นสี่แยกศาลาประชาคม - สี่แยกโรงเรียนบ้านดงคำ หมู่ที่ 16

ปริมาณงาน ขนาด 0.40x0.50 ม. ยาว 82 เมตร พร้อมฝาปิด และบ่อพัก คสล. จำนวน 1 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงคำ หมู่ที่ 16 ตำบลโพธิ์งาม อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
งานก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล.								
1	ขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	46.00	19.37	891.02	1.1968	23.18	1,066.37
2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5(180 ksc)	ลบ.ม.	2.50	2,450.83	6,127.08	1.1968	2,933.15	7,332.89
3	วางระบายน้ำ 04.0x0.50 ม.	ม.	82.00	962.00	78,884.00	1.1968	1,151.32	94,408.37
4	ฝาปิดราง 0.25 x0.48 ม.	ฝา	328.00	215.00	70,520.00	1.1968	257.31	84,398.34
5	บ่อพักก่ออิฐเต็มแผ่น 0.60x0.60x0.80 ม. รวมฝาปิด	บ่อ	1.00	1,951.09	1,951.09	1.1968	2,335.06	2,335.06
6	ร้อยถนน คสล.และซ่อมคืน	ตร.ม.	3.00	585.35	1,756.05	1.1968	700.55	2,101.64
7	วางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	ม.	8.00	550.00	4,400.00	1.1968	658.24	5,265.92
					158,373.19	รวม		196,908.59
					ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)			ปรับยอด
								196,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายยืนยง มະยือโรวาท)

ปลัด อบต.โพธิ์งาม



(นางสาวกนิษฐา เพชรนาดี)

รองปลัด อบต.โพธิ์งาม

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายแสวง แสนโคตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง